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Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                              

03 Kasım 2013 tarihli yazısıdır.

Antep açısından 
dış politika 
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Gaziantep’in geçen sene, 2012’deki toplam 
ihracatı 6 milyar dolardı. (Net: 5 milyar 
879 milyon 414 bin dolar) Bu rakama 
dayanarak 2013 yılı hedefi 7 milyar dolar 
olarak ifade ediliyordu ki, çok mantıklı ve 
yükselen ihracat trendine göre isabetli bir 
tahmindi. Ancak 1 Ocak-31 Ekim 2013, 
10 aylık ihracat rakamımız 5 milyar 276 
milyon 810 dolar olunca (Geçen sene 4 
milyar 769 milyon 526 bin dolar) tahmin 
edilen hedefe varılamayacağı belli 
oldu. Hatta bazı kesimlerin öngörüsü 
olan 6.5 milyar dolar tahmini bile 
tutturulamayacak.

Hasta askeri bir uçakla İstanbul 
Fransız Hastanesine nakledildi. Hasta 
8 saat içinde hastaneye yetiştirildi. 8 
saat ameliyatta kaldı ve hastanın iyi 
olduğu haberi geldi.

Gaziantep SSH'te çalışan bir genç 
kolunu çamaşır makinasına kaptırarak 
kaybetti. Kolunu kaybeden İbrahim 
Turhan için Ankara'dan özel uçak 
getirildiği bildirildi.

LPG yüklü tankerin patlaması 
sonucu 16 kişinin yanarak ölmesiyle 
ilgili olarak iki bilirkişi tarafından 
hazırlanan raporda, “Eğitimsiz ve 
LPG konusunda bilinçsiz olmasından 
dolayı tanker sürücüsü ile sertifikası 
olmayan LPG tankerine kapasitesinin 
üzerinde dolum yapan, LPG tankını 
şaseye monte eden ve tank üretimini 
yapan firmalar kusurludur” denildi.

Olanaklar sunulduğunda ve doğası gereği 
canlı varlık türleri arasında gelişmeye en 
elverişli canlı insandır. İnsanın gelişim, 
değişim ve dönüşümü elbette çokça 
inişli çıkışlıdır. Belli zorluk aşamalarını 
sınamayınca bilme ve olgunlaşma 
gerçekleşmiyor.  Biliyoruz ki, doğanın 
değişmez yasaları ve doğanın her canlıya 
yüklediği sorumluluklar ve de sınırlar 
dışlanarak “başka bir varlık” olunamaz. 
İnsanın doğduğu ortamda veya etkileşimde 
bulunduğu yerde ilk uyarılarını aldığını artık 
biliyoruz. Duyularımız tabiatın en mikro 
parçasının neminden payını alır. 

Eğitim İş Sendikası Gaziantep Şubesi, öğretmenlerin görevden alınmasına 
veya başka okullara tayin edilmesine veliler ve öğrencilerle birlikte protesto etti

Adaletsizliğe karşı yalnız değiliz
halk da artık  sessiz kalmıyor

Şube Başkanı Ali 
Arpat, ‘’Proje değil, 
adalet istiyoruz. Bu 
adaletsizliğe karşı yalnız 
biz değil, halk da sessiz 
kalmıyor. Ülkenin 
dört bir yanındaki 
birçok köklü okulda, 
öğrenciler ve mezunlar, 
yıllarını eğitime vermiş 
öğretmenlerine sahip 
çıkmak için eylemler 
başlattı. Hiçbir 
öğretmenimizin yalnız 
olmadığını bir kez 
daha hatırlatıyor, bu 
hukuksuz atamalara 
karşı her türlü yasal 
mücadeleyi sonuna 
kadar sürdüreceğiz’’ 
şeklinde konuştu. 

Türkiye genelinde etkili olan zirai don Antep’te bazı bölgelerdeki fıstık 
baştü olmak üzere üzüm ve dikili meyce ağaçlarını olumsuz etkiledi. 
Kuraklık nedeniyle arpa, buğday ve mercimek gibi hububatta umduğunu 
bulamayan çiftçiler, Antep fıstığı ve üzümde de umduğunu bulamayacak

Çiftçinin bankalara borcuÇiftçinin bankalara borcu
faizsiz olarak ertelenmelifaizsiz olarak ertelenmeli

Her geçen yılın bir önceki yıldan kurak geçtiği 
Antep’te, çiftçiler kuraklığın şokunu üzerinden 
atamamışken bir şokta zirai don sonrasında 
yaşadı. Yaşanan şiddetli kuraklık sonucunda 
hububatta yüzde 75 oranında rekolte kaybının 
yaşandığı şehirde zirai don nedeniyle bazı 
bölgelerde Antep fıstığı, üzüm ve dikili meyve 
ağaçlarında da rekolte kaybı meydana geldi. 

Sürdürülebilir üretim 
için çiftçiler desteklenmeli

Yavuzeli Ziraat Odası Başkanı Bekir Sakar, 
hasar tespit çalışmalarına başlanılması 
çağrısında bulunurken, üretimin 
sürdürülebilirliği ve gıda güvencesinin 
sağlanması için çiftçilerin desteklenmesinin 
hayati önem taşıdığını vurguladı, çiftçilerin 
kamu ve özel bankalara olan borçlarının faizsiz 
olarak ertelenmesi gerektiğini belirtti. 4’TE

“Bu kadar insan yardım alıyorsa ülkenin yüzde 80’i fakir demektir’’

Vatandaşın yüzde 80’i 
devletten yardım alıyor 

Ekonomisi bozuk olan toplumların psikolojisinin de bozuk olduğunu sözlerine ekleyen İyi Parti Yönetim Kurulu Üyesi Müslüm 
Keklik, ‘’Alım gücü kötü olan vatandaşın durumu olan günden güne daha da kötüye gidiyor. Vatandaşın yüzde 80’i devletten 
yani sosyal yardımlaşmadan yardım alıyor. Eğer bu kadar insan yardım alıyorsa ülkenin yüzde 80’i fakir demek’’ diye konuştu. 

İnsanların refah seviyesi 
bir an önce yükseltilmeli

Emekli maaşlarının asgari ücret düzeyine 
çıkartılması çağrısında bulunan Keklik, 
‘’Bu kadar vurdumduymazlık, vatandaşları 
görmezden gelmek, ‘Nasıl geçinirse geçinsin’ 
demek çok yanlış. Emekliler 14 bin 500 
lira ve asgari ücretli 22 bin 104 lira nasıl 
geçecek? Yetkililer, şu kadar vatandaşa yardım 
ettiklerini söylüyorlar. Bu açıklamaların 
vatandaşın yardıma muhtaç olduğunun bir 
göstergesi. İnsanların refah seviyesi bir an önce 
yükseltilmeli’’ değerlendirmesinde bulundu. 

Keklik, ‘’Meral Akşener Genel Başkan olduğu 
gibi sürekli il başkanı değişmiş. Bundan 
dolayı parti çok yıpranmış. İl Başkanımız 
Şerif Başkülekçi ve Yönetim Kurulu Üyeleri 
elini taşın altına koydu. Partiyi yeniden eksi 
günlerine kavuşturmak için çalışmalara 
başladı. Ramazan ayında düzenlenen iftar 
yemeğinde halkımızın partimize olan 
teveccühünü bir kez daha gördük. Bunu daha 
da büyütmek için çalmadık kapı, sıkmadık 
el ve gezmedik mahalle, cadde ve sokak 
bırakmayacağız’’ dedi. 

Öğrenciler 
kızılçam 
mavi servi 
zeytin 
badem 
ve fıstık 
fidanları dikti

Gaziantep 
Üniversitesi 
(GAÜN) Nizip 
Yerleşkesinde 
yürütülen 
ağaçlandırma 
çalışmaları, 
Ramazan 
Bayramı 
sonrasında da hız 
kesmeden devam 
etti. 4’TE

Kısa film dalında ödüller aldılar
Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) İletişim 

Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı ve Radyo, Televizyon 
ve Sinema Bölümleri öğrencileri, MÜSİAD tarafından 
bu yıl ilk kez düzenlenen Altın Çark Uluslararası Kısa 
Film Festivali’nde (MAFF) iki önemli ödül kazandı.

Görsel İletişim 
Tasarımı Bölümü 
son sınıf öğrencisi 
Berkay Ellek, 
yönetmenliğini 
yaptığı “Beyaz 
Güvercin” adlı kısa 
film ile “En İyi 
Yapay Zekâ Filmi” 
ödülüne layık 
görüldü. 

Şamil Tayyar, anket 
sonuçlarından umut çıkardı!

AKP'li Şamil Tayyar, anket şirketleri tarafından son yayımlanan 
anketlere göre CHP’nin ilk sırada olmasına rağmen halen tek başına 
iktidar olma umudu vermediğini öne sürdü. Tayyar, AKP'yle MHP'nin 
"yeni bir hikaye"yle tabloyu iktidar lehine değiştirebileceğini iddia etti.

AKP MKYK 
eski Üyesi ve 
Gaziantep eski 
Milletvekili Şamil 
Tayyar, CHP'nin 
AKP'nin önünde 
olduğunu 
gösteren anket 
sonuçlarını 
paylaşıp ilginç bir 
değerlendirmede 
bulundu. 

633 bin 605 yolcu hizmet aldı
Devlet Hava Meydanları İşletmeleri, 

Ocak-Mart dönemlerini kapsayan ait uçak, 
yolcu ve yük istatistiklerini açıkladı.  2021 
yılı sonu itibariyle yeni terminal binasının 
hizmet vermeye başlamasıyla beraber 
Gaziantep Havalimanı’nda gelen-giden yolcu 
kapasitesinde yaşanan artış dikkat çekti. 

Müslüm Keklik
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Aykut Tuzcu’nun 
03 Kasım 2013
tarihli yazısıdır

Antep açısından 
dış politika 

 Ancak 1 Ocak-31 Ekim 2013, 10 
aylık ihracat rakamımız 5 milyar 276 
milyon 810 dolar olunca (Geçen sene 
4 milyar 769 milyon 526 bin dolar) 
tahmin edilen hedefe varılamayacağı 
belli oldu. Hatta bazı kesimlerin 
öngörüsü olan 6.5 milyar dolar 
tahmini bile tutturulamayacak.

Ben hedefte geri kalmamıza en 
önemli neden olarak Irak’ı işaret 
ediyorum. 2011 ‘de bu ülkeye 
toplam ihracatımızın yüzde 37.5’ini 
gerçekleştirmiştik. Geçen sene, 
2012’de Irak’a yapılan 10 aylık ihracat 
1 milyar 925 milyon dolar iken bu 
sene artış şöyle dursun gerilemiş: 
1 milyar 871 milyon dolar. Bu 
tablodan net bir şekilde anlaşılıyor 
ki, Irak’a olan ihracatımız istikrarlı 
bir biçimde artsaydı bugün 7 milyar 
dolar asla şaşmaz hatta üzerine bile 
çıkardı. Tabii buna bir de Suriye krizi 
nedeniyle ihracatımızın engellendiğini 
(güzergah) eklersek, aslında 7 milyar 
dolarlık ihracat Gaziantep’e dar gelen 
bir kalıp olacaktı.

 Bunları kimse dile getiremiyor, 
yüksek sesle konuşamıyor. Bunu 
da doğal korşılıyorum. İhracatçılar 
bir de politikayla mı uğraşsınlar!..  
Geçenlerde bir tek Dr. Güzelbey 
cesaretle Suriye politikasının bazı 
yanlışlarını olduğuna işaret etmişti.

Bugün gelinen noktada, şu son 

haftalarda Suriye ile herhangi bir 
diyalog duydunuz veya okudunuz 
mu? Yok ki!.. Çünkü Suriye 
gündemimizdeki önemini yitirdi. 
Suriye krizine çözüm arayacak 
olan 2. Cenevre Konferası’nın bile 
yapılabileceği şüpheli. Arap Ligi Genel 
Sekreteri Nebil el Arabi, Mısır'ın 
başkenti Kahire'de Birleşmiş Milletler 
ve Arap Ligi'nin Suriyeözel temsilcisi 
Lehdar Brahimi ile görüştükten 
sonra konferansın 23-24 Kasım 
2013’de yapılacağını, hatta hazırlıklara 
başlandığını söyledi. Ancak, ABD 
bunu doğrulamadı. Brahimi’ye göre 
de tarih henüz resmiyet kazanmış 
değil! Bilindiği gibi konferans 
Amerika ve Rusya’nın sponsorluğunda 
gerçekleşecek.

 Suriye krizi bölgemizdeki bütün 
dengelerin bozulup yeniden 
kurgulanmasına sebep olduğu gibi bizi 
de bozdu!

Dünyanın hiç bir yerinde bizim içine 
sığmış olduğumuz enterland da 1.5 
milyon kişi yaşamıyor! Bu kadar dar 
bir alana biz sığamazken, bir süreden 
beri yüzbinlerce Suriyeli mültecilerle 
birlikte yaşıyoruz!

Çatımızı tamir ettirmek için 
çağırdığımız, tanıdığımız bir usta 
yanında getirdiği yardımcıların üçü 
de Suriyeli idi. Bir arkadaşımın 2 
bin metrekarelik yerini kiralayan bir 

Suriyeli üretim yapıyor, yanında 
Suriyeliler’i çalıştırıyor. Suriye’liler 
OSB’de sürekli ortaklıklar kuruluyor, 
yeni iş yerleri açıyor. Bina alıyorlar, 
daire alıyorlar, emlaka yatırım 
yapıyorlar. Yolda, parkta, dükkanlarda 
sürekli Arapça konuşmaları işitiyoruz.

Ve… Kimsenin de gitmeye niyeti 
yok! Bölge nasıl değişiyorsa, galiba biz 
de değişeceğiz, emri vakiyi kabul edip 
hazmedeceğiz.

 Suriye politikasında geriye 
dönüş olabilir mi? Neden olmasın! 
Başbakan Erdoğan 2009’da Bağdat’ı 
ziyareti sırasında Iraklılarla 48 
anlaşma imzalanmış, Türk ve Iraklı 
bakanlar ortak bir kabine toplantısı 
yapmışlardı. Sonra da dalaşmıştık! 
Hatırlayın, Erdoğan 2012’de yaptığı 
bir konuşmada Maliki’yi Irak halkına 
baskı yapmakla suçladı, Maliki de 
buna misilleme olarak Erdoğan’ı Sünni 
azınlıkları el atından destekleyerek, 
Irak’ın içişlerine karışmakla suçladı ve 
“Bu tip ulusal ve bölgesel politikalar 
üzerinde ısrar edilmesi Türkiye’nin 
çıkarlarına zarar verir ve Türkiye’yi 
hepimizin gözünde hasım bir devlete 
dönüştürür” dedi.

 Maliki hükümeti Kasım 2012’de 
Türkiye Petrolleri Anonim 
Ortaklığı’nın Irak’ın güneyindeki 
Badra ve Missan petrol sahalarındaki 
yüzde 30’luk hissesini feshetti. Bu 

gelişmelere bir de Dışişleri Bakanı 
Ahmet Davutoğlu’nun Kerkük 
ziyareti eklenince ilişkilerde rekor bir 
düşüş yaşandı. Davutoğlu’nun Kerkük 
ziyaretini ‘kanunsuz’ diye niteleyen 
bazı Iraklı yetkililer Davutoğlu’nun 
hasmane tutumu nedeniyle Kerkük’te 
tutuklanabileceği tehditini yaptılar. 
Sonra da Enerji Bakanı Taner Yıldız’ı 
Erbil’deki bir konferansa taşıyan 
uçağın iniş iznini son dakikada iptal 
ettiler.

Tabii, Erdoğan’da boş durmadı, 
“Sayın Maliki'ye fazla söz verirsek, 
bu onun orada şov yapmasına fırsat 
verir. Onun prestij sağlamasına fırsat 
vermemize gerek yok. Sadece 'kem söz 
sahibine aittir' diyorum” dedi. Ancak 
bugün gelinen noktada dengeler 
yeniden kuruluyor, Maliki önce 
Ankara’ya geliyor sonra da Erdoğan 
Bağdat’a gidiyor. Ortak bakanlar 
kurulu toplantısı yaptığımız Suriye 
ile zor da olsa, benzer demiyeyim de, 
daha alt düzeyde yakınlaşma olması 
dünyanın sonu olmaz herhalde!

 Demek istediğim, yukarıdaki 
‘hareketler(!)’ aşağıda bize çok zarar 
veriyor. Bizimkiler söyleyemiyor, bari 
ben söyleyeyim… 

Gaziantep’in geçen sene, 2012’deki 
toplam ihracatı 6 milyar dolardı. 
(Net: 5 milyar 879 milyon 414 bin 
dolar) Bu rakama dayanarak 2013 
yılı hedefi 7 milyar dolar olarak 
ifade ediliyordu ki, çok mantıklı 
ve yükselen ihracat trendine göre 
isabetli bir tahmindi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın 
2024 Faaliyet Raporu’na göre, geçen yıl ülke 
genelinde toplam 4 milyon 574 bin 684 hane 
sosyal yardımlardan yararlandı. Düzenli 
sosyal yardım alan hanelere aylık 150 kWh’ye 
kadar elektrik tüketim desteği veriliyor. Bu 
kapsamda geçen yıl 4 milyon 87 bin 785 hane 
için 8,96 milyar TL kaynak tahsis edildi.

Eşi vefat eden kadınlara 2 aylık periyotlarla 
2 bin lira yardım veriliyor. Cumhuriyet'te 
yer alan habere göre; bu kapsamda geçen yıl 
77 bin 122 kişiye 772,6 milyon TL tutarında 
ödeme yapıldı. İhtiyaç sahibi asker ailelerine 
aylık 800 lira yardım veriliyor. Bu yardımlar 
kapsamında geçen yıl 38 bin 947 haneye 125,7 
milyon TL ödeme yapıldı. 

İhtiyaç sahibi olan annesi, babası veya her 
ikisi de vefat etmiş çocuklar için aylık ödeme 
tutarı 600 lira. Öksüz ve yetim yardımından 
geçen yıl 39 bin 171 kişi yararlandı. 202,3 
milyon lira ödeme yapıldı. 

İhtiyaç sahibi ve babası askerde bulunan 

çocuklara aylık 350 lira ödeme yapılıyor. 
Geçen yıl bin 433 kişiye 1,7 milyon lira 
ödendi. 

Sosyal güvencesi olmayan ihtiyaç sahibi 
ailelere, çocuklarının örgün eğitime devam 
edebilmesi için yardım yapılıyor. Bu kapsamda 
ilköğretimdeki erkek öğrenci için aylık 90, kız 
öğrenci için 100 lira, ortaöğretimdeki erkek 
öğrenci için aylık 130 lira, kız öğrenci için 
aylık 150 lira verildi. Geçen yıl şartlı eğitim 
yardımından 1,7 milyon kişi yararlandı. 1,31 
milyar lira ödeme yapıldı. 

Sosyal güvencesi olmayan ihtiyaç sahiplerine 
şartlı sağlık yardımı veriliyor. Geçen yıl 
932 bin 434 kişiye 836,2 milyon lira ödeme 
yapıldı. Ödemeler çocuk için aylık 100, gebelik 
döneminde aylık 200, doğumun hastanede 
yapılması halinde bir seferlik 500, lohusalık 
için doğumu takip eden ilk 2 ay aylık 300 lira 
olarak uygulandı. 

Türkiye Aile Destek Programı kapsamında 
3,6 milyon haneye 46,48 milyar lira ödeme 

yapıldı. 
4,2 milyon kişiye gıda yardımı
İhtiyaç sahibi 4 milyon 262 bin 105 kişi 

gıda yardımından yararlandı. 3,07 milyar lira 
ödeme yapıldı. 

Oturulamayacak derecede eski, bakımsız 
ve sağlıksız evlerde yaşayan ihtiyaç sahibi 
yurttaşlara yapılan yardımlardan 21 bin 380 
hane yararlandı. 347,2 milyon lira ödeme 
yapıldı. 

İhtiyaç sahibi 1,5 milyon haneye kömür 
yardımı sağlandı. Yakını vefat eden ihtiyaç 
sahibi 16 bin 778 haneye 42,5 milyon lira 
yardım yapıldı. 

Doğal gaz yardımı
İhtiyaç sahibi 702 bin 253 haneye 1,4 milyar 

lira doğalgaz tüketim desteği verildi.  
İhtiyaç sahibi 384 bin 426 öğrenci eğitim 

metaryali yardımından yararlandı 476,7 
milyon lira ödeme yapıldı. 

Taşıma, barınma ve iaşe yardımından 
yararlanan öğrenci sayısı bin 597 oldu. Yapılan 
yardım tutarı 5,9 milyon lira. 

Ulaşım giderleri desteklenen öğrenci sayısı 
72 bin 73. Aktarılan yardım tutarı 138,9 
milyon lira. 

Yaşlı aylığında kişinin kendisi ve eşi dikkate 
alınarak, kişi başına düşen ortalama aylık 
gelir hesaplanıyor. Geçen yıl bu aylığa ilişkin 
muhtaçlık sınırı 5 bin 667,37 TL’ydi. Yaşlı 
aylıkları kapsamında 2024’te 805 bin 554 kişi 
için 34,76 milyar TL ödeme yapıldı.

9,4 milyon kişi GSS primini ödeyemedi
Ödeme gücü olmayan yurttaşların sağlık 

hakkından yararlanabilmeleri için sağlık primi 
giderleri devlet tarafından karşılanıyor. 2024’te 
GSS primi devlet tarafından ödenen kişi sayısı 
9 milyon 444 bin 458. Bu kapsamda 105,63 
milyar TL GSS prim desteği sağlandı. T24

İnsanlar 100-200 liralık sosyal yardımlarla ayakta durmaya çalışıyor

4 milyon 262 bin 105 4 milyon 262 bin 105 
kişi gıda yardımı alıyorkişi gıda yardımı alıyor

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın 2024 Faaliyet Raporu, geçinemeyen yurttaşların sosyal 
yardımlarla ayakta durmaya çalıştığını gözler önüne serdi. Geçen yıl ihtiyaç sahibi 4,5 milyon hane 
sosyal yardımlardan yararlanırken, ödeme gücü olmayan 9,4 milyon kişinin genel sağlık sigortası 
(GSS) primleri devlet tarafından karşılandı. 4,1 milyon haneye ise elektrik tüketim desteği verildi.

Türkiye genelinde etkili olan 
şiddetli zirai don, üreticiyi ağır 
zarara uğrattı. Şubat ayından sonra 
Nisan ayının ortasında 36 ilde etkili 
olan don; Malatya, Elazığ, Manisa, 
Uşak, Trakya ve Karadeniz'in pek 
çok bölgesinde meyve ve sebze 
üretimini ciddi oranda etkiledi. 
Kayısı, fındık, üzüm ve narenciye 
başta olmak üzere birçok üründe 
yüzde 100’e varan zarar yaşandı.

TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası: Tarımdan tasarruf edilmez

TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası Başkanı Baki Remzi 
Suiçmez, başta kayısı, fındık, elma 
ve şeker pancarı olmak üzere çeşitli 
ürünlerde ciddi zarar oluştuğunu 
belirterek, “Don nedeniyle meyve 
ve sebze arzında düşüş yaşanacak, 
bu da iç piyasada fiyat artışına 
yol açacak. Aynı zamanda ihracat 
gelirlerinde de azalma olacak” dedi.

Suiçmez, don felaketinin 
yaşandığı bölgelerin vakit 
kaybedilmeden afet bölgesi ilan 
edilmesi gerektiğini belirtti. 
BirGün'de yer alan habere 
göre, TARSİM’e kayıtlı olmayan 
çiftçilerin zararlarının da devlet 
tarafından karşılanması çağrısında 
bulunan Suiçmez, “Afetin kemeri 
sıkılmaz. Tarımdan tasarruf 

edilmez” ifadesini kullandı. Ayrıca 
çiftçilerin borçlarının faizsiz olarak 
ertelenmesi ve üretim için destek 
paketleri açıklanması gerektiğini 
vurguladı.

Fındıkta 300 milyon dolarlık 
kayıp bekleniyor

Don olayından Karadeniz 
Bölgesi’nde fındık üretimi büyük 
ölçüde zarar gördü. CHP Ordu 
Milletvekilleri Mustafa Adıgüzel 
ve Seyit Torun, Ordu’daki 
fındık bahçelerinde yaptıkları 
incelemelerde yüzde 100’e varan 
zararın söz konusu olduğunu 
aktardı. Torun, tahmini kaybın 
300 milyon doları bulabileceğini 
belirtti.

Kayısıda rekolte kayıpları yüzde 
80’e ulaştı

Dünyanın kuru kayısı üretiminde 
merkezi konumundaki Malatya’da 
üreticiler büyük zarar yaşadı. 
Üretici Ahmet Oymak, Nisan 
ayında yaşanan don nedeniyle 
çiçeklerin yandığını ve bu yıl 
rekoltenin yüzde 80 oranında 
düşmesini beklediklerini 
aktardı. Üreticiler, yüksek 
maliyetler nedeniyle sigorta 
yaptıramadıklarını, zararların 
devlet tarafından karşılanmasını 
istedi.T24

Ülkede zırai don felaketi yaşanıyor

Birçok üründe fiyatlar 
artacak, ihracat düşecek

Zirai don Türkiye genelinde üreticiyi vurdu; kayısıdan fındığa 
birçok üründe rekolte kaybı yaşandı. Uzmanlar, iç piyasada 
fiyatların artacağını, ihracatta ise gelir kaybı yaşanacağını 
belirtiyor. Üreticiler afet bölgesi ilanı ve acil destek talep ediyor.
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Gaziantep SSH'te çalışan bir 
genç kolunu çamaşır makinasına 
kaptırarak kaybetti. Kolunu 
kaybeden İbrahim Turhan için 
Ankara'dan özel uçak getirildiği, 
kopan kolun 8 saat sonra 
İstanbul Fransız Hastanesinde 
dikildiği bildirildi.

Sosyal Sigorta Hastanesinde 
teknisyen olarak çalışan 
Turhan'ın pantolonunu çamaşır 
makinasından çıkarmak isterken, 
makinanın frenine bastığı, bu 
sırada ayağı kayarak kolunu 
kaptırdığı belirtildi. 

SSK Baştabibi Mehmet 
Akdemir'den edindiğimiz 
bilgilere göre, olay sabah saat 
11.20 de meydana geldi. Çok 
kan kaybeden hasta için 14 şişe 
kan verildi. Özel uçak getirilmesi 
için Kuvvet Komutanlıklarından 
izin alınmaya çalışıldı. Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik ile Milli 

Savunma Bakanlarının 
yardımları ile özel askeri uçak 
getirildi.

Kopan kol özel sterilize ile 
muhafaza edildi. Saat 16.00 da 
gelen özel ambulanslı uçakla, 
hasta ile birlikte, Dr. Cahit Dinler 
ve bir hemşire gönderildi.

Çok acı duyan hastanın, kopan 
kolu karşısında dururken, olayın 
bilincine varamayarak “kolum 
ağrıyor,” diyerek feryat ettiği 
belirtildi. Saat 19.00 da İstanbul 
Fransız Pastör Hastanesine 
yetiştirilen hastanın, hemen 
ameliyata alındığı, sabaha karşı 
saat 3.30 a doğru kolun yerine 
dikilebildiği haberi geldi.

Son edinilen bilgilere göre, 
hastanın kolunun ısınmaya 
başladığı damarların çalıştığı 
öğrenildi. İyileşmeye başlayan 
hastanın kimsesiz olduğu 
bildirildi.

Sosyal Sigortalar Hastanesi Sosyal Sigortalar Hastanesi 
personelinden bir gencin kolu koptupersonelinden bir gencin kolu koptu

Hasta askeri bir uçakla İstanbul Fransız Hastanesine nakledildi. Hasta 8 saat içinde 
hastaneye yetiştirildi. 8 saat ameliyatta kaldı ve hastanın iyi olduğu haberi geldi.

“Sayın Bakan ekmeğimize mani olmayın” 
diyen basın mensupları bakanın peşini 
bırakmadı.

Dinçerler'in 5. Zırhlı Tugay Komutanlığı 
ve belediyeye yaptığı ziyaretler sırasında 
basın mensupları kapıda beklemekle 
yetinmek zorunda kaldılar. Bu ziyaretlere 
Vali Aksu'da katıldı. Belediye Başkanı 
Arpacıoğlu'nun Sosyal Sigortalar 
Hastanesinde yattığı için, yerine yeni 
başkan vekili Asım Özsöyler’i ziyaret eden 
Devlet Bakanı, içeri giren gazetecilere 
“Boşa oturmayın. Resim çekecekseniz çekip 
dışarı çıkın, görüşmemiz özeldir” dedi.

Belediye’den çıkışta gazetecilerin 
kapıda beklediğini gören bakan “Ne 
bekliyorsunuz, bundan sonra dükkanları 
gezeceğim. Vali beyi bile götürmüyorum.” 
dedi.

Devlet Bakanı Dinçerler, Karagöz 
civarında Hayri Yetkinşekerci'nin 
dükkanına giderek partililerle sohbet etti. 
Yarım saate yakın süren ziyaret sırasında, 
dükkanın kapısına polisler tarafından 
barikat kuruldu. Basın mensupları resim 
bile çekemediler.

Bakan bu ziyaretinden sonra cuma 
namazını kılmak üzere camiye gitti.

Devlet Bakanı Vehbi Dinçerler 
basına küskün mü?

Şehrimizde bulunan Devlet Bakanı Vehbi Dinçerler, dün sabah ilk olarak 
Vali Abdülkadir Aksu'yu makamında ziyaret etti. Görüşmeye kabul 
edilmeyen basın mensupları kapıda beklediler. Dinçerler vilayetten çıkışta 
basın mensuplarına dönerek “Boşa bekliyorsunuz, peşimden gelmeyin” dedi. 

Gaziantep iline bağlı bazı köylere telsiz otomatik telefon 
tesisatının montajına başlandı.

Gaziantep Merkez bucağa bağlı Atalar, Karadede, 
Işıklı, Akçagöze, İncesu, Sarısalkım, İbrahimli ve Beyreli 
köyleriyle, Burç bucağına bağlı Kaleboynu, Cebeler, 
Kavşak, Akpınar ve Narlıca köylerine Sof dağı radyolink 
istasyonundan yararlanmak kaydıyla telsiz otomatik 
telefon montaj çalışmalarının bir ay içinde tamamlanacağı 
açıklandı. 

Bu köylerdeki telsiz telefonların bir ay içinde hizmete 
girmesinden sonra 31 tane çevre köye de telsiz telefon 
bağlanacağı bildirildi. PTT Başmüdürü Nevzat 
Macit yaptığı açıklamada, çevre köylere telsiz telefon 
bağlanmasının güç olduğunu, bu çalışmanın ancak 
önümüzdeki yıl içinde tamamlanabileceğini kaydetti. 
Kahramanmaraş ilinin 29 köyüne de Erikli, Hirfanlı ve 
Kösüklü radyolink istasyonlarından yararlanılarak telsiz 
telefon bağlanacağı belirtildi.

Bazı köylere otomatik 
telefon bağlanacak 

Halkçı Parti İlçe Başkanı Sermet Elçi, belediye ve 
belediye meclisinin çalışmalarını kınadı. Vatandaşın 
sorunları çözümsüz dururken, bazı ufak konularla 
gereğinden fazla uğraşıldığını söyledi.

Sermet Elçi “Vatandaş dolmuşa binemiyor. 

Büyük şehirlerde olduğu gibi halk otobüsü, 
minibüs teminine çalışılmıyor. Gıda, fiyat denetimi 
yapılmıyor. Yollar bozuk, işçi sorunları öylesine 
duruyor. Ama hep başka konularla ilgileniliyor.” 
dedi.

HP İlçe Başkanı Elçi, belediye meclis çalışmalarını kınadı 

“Tüm sorunlar çözümsüz duruyor
herkes ufak konularla ilgileniyor”

LPG yüklü tankerin patlaması sonucu 
16 kişinin yanarak ölmesiyle ilgili olarak 
iki bilirkişi tarafından hazırlanan raporda, 
“Eğitimsiz ve LPG konusunda bilinçsiz 
olmasından dolayı tanker sürücüsü 
ile sertifikası olmayan LPG tankerine 
kapasitesinin üzerinde dolum yapan, 
LPG tankını şaseye monte eden ve tank 
üretimini yapan firmalar kusurludur” 
denildi.

2 Minibüs, 1 midibüs ve
 2 otomobil tamamen yandı 

İncelemeyi yapan, TMMOB Makina 
Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesinde 
görevli makine mühendisleri Kerem 
Yelekçi ve Mustafa İnan'ın hazırladığı 
raporda, 6 Ağustos'ta 73 FA 069 plakalı 
LPG taşıyan tankerin patlaması sonucu 
2 minibüs, 1 midibüs ve 2 otomobilin 
tamamen yandığı belirtildi.

Tanker, maksimum doldurma 
oranından daha fazla LPG ile doluydu
Kazanın meydana geldiği yerde yol 

çalışması olduğu, çalışmanın olduğu yere 
varmadan gerekli trafik uyarı ve ikaz 
levhalarının bulunduğunun görüldüğü 
ifade edilen rapora göre, incelemeler ve 
görgü tanıklarının ifadeleri doğrultusunda 
kaza tahminen şöyle gelişti: "35 metreküp 
kapasiteli, tankere maksimum yüzde 80 
oranında yani 28 metreküp (15.68 kilo) 
LPG doldurulabilir. Görgü tanıklarının 
verdiği bilgilere göre tankerin üzerinden 
Başpınar mevkiinden geçerken beyaz gaz 
şeklinde LPG yükseldiği söylenmektedir. 
Bu da tankerin yukarıda belirtilen 
maksimum doldurma oranından daha 
fazla LPG ile doldurulduğu ve aşırı 
sıcağın etkisiyle iç basıncın arttığı ve fazla 
basıncın tankerin emniyet ventillerinden 
dışarı atıldığı anlamına gelmektedir. 
Dolum raporları incelendiğinde, tankerin 
18.260 kilo LPG ile doldurulmuş olduğu 
(yaklaşık yüzde 93.1 oranında) tespit 
edilmiştir."

Boşalan LPG herhangi bir 
sürtünmeden veya motordan bir kıvılcım 
alarak ani yanma olayı meydana gelmiş
Kazanın meydana geldiği yerde iki 

durum söz konusu olabileceği belirtilen 
raporda, şoförün ani fren yapması, ani 
manevra yapmasının kazaya neden olmuş 
olabileceği ifade edildi. 

Raporda, sağa ani kırılarak fren 
yapılan araçta sonraki olayın ise şu 
şekilde gerçekleştiğinin tahmin edildiği 
ifade edildi: "Tank şase üzerinden 
koparak (tank şaseye uygun olmayan ve 
yetersiz cıvatalar ile bağlanmış ve tank 
içerisinde olması gereken dalgakıranların 
olmaması nedeniyle sıvı LPG kütlesi 
tankın ön kısmına şiddetli bir basınç 
uygulamıştır) önce aracın kupasını 
yerinden koparmış ve kupanın yaklaşık 
20-30 metre sürüklenmesine neden 
olmuştur. İlk olarak tankın ön kısmı 
yere vurarak yuvarlanmaya başlamıştır. 
Yuvarlanan ve yere vurma sırasında aldığı 
darbeden dolayı tankta meydana gelen 
hacim daralmasından sonra tankta ani 
basınç artışı meydana gelmiş, emniyet 
ventilleri yetersiz kalmış, boyuna olan 
kaynak dikişlerinden en zayıf olanı 
yırtılarak tankerdeki LPG aniden sıvı 
fazdan gaz fazına geçmiş ve tanktan 
boşalmıştır. Görgü tanıklarının ifadesine 
göre, önce bir kaza sesi duyulmuş, daha 
sonra da ani beyaz bulut görülmüştür. 
Daha sonra, boşalan LPG herhangi bir 
sürtünmeden veya motordan bir kıvılcım 
alarak ani yanma olayı meydana gelmiş 
ve bir alev topu gibi yaklaşık 600-700 
metre çapında etrafa dağılmıştır. Tank 
patlamış ve ikiye ayrılmış, tankın ön 
kısmı yarılarak iki şeritli yolun ortasına, 
arkası ise yaklaşık 70-80 metre uzaklıkta 
karşı şeride fırlamıştır. Olayın meydana 
geliş tahminini yol, kupa, şase ve tank 
üzerindeki darbeler ve parçaların 
kaza sonrasındaki konumları da 
doğrulamaktadır.

LPG tankını üreten firma 
hatalı üretim yaptı

Raporda, kaza sonrasında LPG tankının 
üzerindeki etiketten Üretimi yapan 
firmanın kapasitenin 35 metreküp, dizayn 
basıncının 17.5 atü, test basıncının ise 35 
atü olduğunun anlaşıldığı, tank etiketinde 
bilgileri bulunmayan yerli imalat 2 
adet emniyet ventilinin bulunmadığı 
kaydedildi. LPG tan-kına imalat 
aşamasında yapılan kaynak dikişlerinin 
uygun olmadığı, tankın her bölmesinin 
tek parça olması yanı tek parçanın 
yuvarlatılarak tek kaynak dikişiyle 
birleştirilmesi gerekirken her bölmede 

ara sac parçaları atılarak kaynakla ekleme 
yapıldığı, ilk yırtılmanın da bu bölmede 
gerçekleştiğinin görüldüğü belirtildi.

Tank etiketinde hidrostatik test 
basıncının yazılmış olmasına 
rağmen test tarihi yazılmamış

Kaynak dikişlerinin radyografik 
filmlerinin çekilerek uygun olup 
olmadığının imalat aşamasında 
kontrol edilmesi gerektiği, üretici firma 
tarafından tank kaynak dikişlerine 
böyle bir radyografik film testlerinin 
uygulanmadığı, hatta böyle bir 
testin yapılması gerektiğinin dahi 
bilinmediğinin jandarma tutanaklarıyla 
kayıt altına alındığı ifade edildiği 
raporda, şöyle denildi: "Tanka en az 2 
dalgakıran konularak hareket halindeki 
tanktaki sıvı LPG darbelerinin absorbe 
edilmesi gerekirken, parçalanan tankta 
da dalgakıran parçalarına veya izlerine 
rastlanamamıştır. Tankta kullanılan 
sac, emniyet ventili, hidrolik vana gibi 
malzemelerin uygun olduğu, ancak 
kaynak dikişlerinin uygun olmadığı, 
ayrıca dalgakıran gibi önemli bir 
emniyetin ise yapılmadığı ve tankta 
olmaması gerekli sac eklemelerinin 
yapıldığı görülmüştür. Ayrıca, tank 
etiketinde hidrostatik test basıncının 
yazılmış olmasına rağmen test tarihi 
yazılmamıştır. Üretimi biten tankın 
işletmeye alınmadan önce yapılması 
gerekli hidrostatik test raporlarına da 
ulaşılamamıştır. Tankın imalatının 
hatalı olmasının yanı sıra tankın şaseye 
bağlanması da uygun yapılmamıştır. 
Yetersiz sayıda cıvata kullanılmış ve 
cıvata malzemeleri uygun seçilmemiştir. 
Buna rağmen tankın şaseden koparak 
yuvarlanması durumunda bile 
patlamaması ve artan iç basıncı emniyet 
ventillerinin atması gerekirdi."

Sürücü, eğitimsiz ve 
LPG konusunda bilinçsizdi

Raporda, kazanın olmasında önemli bir 
etkenin de sürücü hatası olduğu, eğitimsiz 
ve LPG konusunda bilinçsiz olmasından 
dolayı tanker sürücüsü ile sertifikası 
olmayan LPG tankerine kapasitenin 
üzerinde dolum yapan, LPG tankını 
şaseye monte eden ve tank üretimini 
yapan firmaların kusurlu olduğu belirtildi.

Tanker faciasında kusuru olmayan kimse yok
LPG tankerini üreten de, tankı şaseye monte eden de, dolum yapan da, şoför de kusurlu…

"Siyasetin önünü tıkayanlar 
değişimden söz edemez"

CHP Şehitkâmil İlçe seçimleri için 3 
aday bulunduğunu, ancak değişimden 
yana olduğunu söyleyen adayların, 
tecrübeli politikacıların oyunlarına 
geldiğini belirten Ağyüz "Değişim 
isteyenler, 5 dönem milletvekilli 
yapıp, 6.ıncı donemi nasıl garanti 
ederim diyen ve 6 inci dönem için 
çeşitli siyasi katakulli yapanlar, yurt 
dışından ara sıra resmi ziyaret için 
Türkiye’ye gelen milletvekilleri ile 
1973 ten beri siyaset yapıp 1994 te 
CHP'yi batırmak için çalışıp, şimdi 
de CHP yi kurtarma hevesinde olan 
Baykal yönetiminin yüksek disiplin 
kurulu üyesi ve AKP’li büyükşehir 
belediyesinden maaş alan yönetim 
kurulu üyesi, değişimin sözcüsü 
olamaz. Bunlar değişim sözcüsü 
olamayacağı gibi değişin adı altında 
siyasi mücadelede veremezler özde 
değişim olması lazım Siyasetin 
önünü tıkayanlar, hep ben diyenler 
değişimden söz edemezler diye 

konuştu. 
Milletvekilleri yeniden seçilmek 

için çeşitli ayak oyunları yapıyorlar
CHP Milletvekili Mustafa Yılmaz 

için, "Artık yeter siyasetten çekilsin ve 
bir daha aday olmasınlar" şeklindeki 
sözleri hatırlatılan Ağyüz, "Ben bir 
daha aday olmasın demedim. Ancak 
bir daha milletvekili seçilebilmek 
için siyasi katakulli yapmasın dedim 
şeklinde açıklama yaptı.

Yenilikçi ve değişim sözcüklerini 
kullananlara da inanmıyorum

CHP'nin seçimlerinin içi boş 
değişim sloganları etrafında değil, 
düşünce programı çerçevesinde 
gerçekleşmesini arzuladıklarını, ancak 
mevcut şartlarda düşünce ve program 
çerçevesinde bir seçime gidememenin 
üzüntüsünü yaşadıklarını söyleyen 
Ağyüz, "Onun için de ben CHP'nin 
tüzük ve programını yaşama geçirme 
mücadelesi ile dolu olan Cebbar 
Çeliktürk'ü destekliyor yenilikçi ve 
değişim sözcüklerini kullananlara da 
inanmıyorum" dedi.

Ağyüz, Mustafa Yılmaz ve 
Abdülkadir Ateş’e yüklendi 

CHP'de kendilerini değişimciler olarak tanımlayan muhalif grubun 
yenilikçi olmadığını, içi boş bir slogan etrafında siyasi mücadele 
gerçekleştirdiklerini ileri süren CHP İl Başkanı Yaşar Ağyüz, “5 
Dönem milletvekilliği yapıp 6'ıncı dönemi garantilemeye çalışanlar 
(Mustafa Yılmaz), yurt dışından ara sıra resmi ziyaret için Türkiye'ye 
gelenler (Abdülkadir Ateş) değişimden söz edemez’' diye konuştu.

Ağyüz, düzenlediği basın 
toplantısında, Başpınar mevkiinde 
yaşanan LPG tankeri faciasının 
Gazianteplileri üzdüğünü belirtti. 
Bugüne kadar kaza nedeniyle hayatını 
kaybeden 16 kişiye Allah'tan rahmet, 
yakınlarına ve Gazianteplilere başsağlığı 
dileyen Ağyüz, şöyle konuştu: "Her 
olaydan sonra unutma alışkanlığımızı 
bir kenara bırakarak bu faciadan ders 
çıkarmalıyız. Giderilmesi gereken 
eksiklikleri iyi belirlemeliyiz. Hepimizi 

üzen LPG tankeri faciası gelecek 
için ders olmalı ve unutulmamalı. 
Hiçbir hastanemizde yanık ünitesinin 
olmayışının büyük bir hayati 
eksiklik olduğu görülmüştür. İnsan 
hayatının bu kadar ucuz olamayacağı 
unutulmadan öncelikle iktidar 
partisinin milletvekilleri üniversite 
hastanesine veya devlete bağlı herhangi 
bir sağlık kurumuna yanık merkezi 
kurulması için gereken çabayı ve katkıyı 
yapmalıdır.'

Tanker faciası unutulmamalı 
CHP İl Başkanı Yaşar Ağyüz, herkesi üzen LPG tankeri faciasının 

gelecek için ders olması ve unutulmaması gerektiğini söyledi.
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Değişmek 
değiştirmek mümkün…

Ali Ersönmez / Eğitimci
Eğitim Sendikacısı

Olanaklar sunulduğunda ve doğası gereği 
canlı varlık türleri arasında gelişmeye en 
elverişli canlı insandır. İnsanın gelişim, 
değişim ve dönüşümü elbette çokça 
inişli çıkışlıdır. Belli zorluk aşamalarını 
sınamayınca bilme ve olgunlaşma 
gerçekleşmiyor.  Biliyoruz ki, doğanın 
değişmez yasaları ve doğanın her canlıya 
yüklediği sorumluluklar ve de sınırlar 
dışlanarak “başka bir varlık” olunamaz. 
İnsanın doğduğu ortamda veya etkileşimde 
bulunduğu yerde ilk uyarılarını aldığını artık 
biliyoruz. Duyularımız tabiatın en mikro 
parçasının neminden payını alır. Beynimiz ve 
kalbimiz toplumun bilgi, ilgi, gelenek, tercih 
ve kalıntılarının bir başka versiyonudur.

İnsanın türlü yanlarını biçimlendiren; 
ona anlamlar yükleyen; bedenini, benliğini 
ve duygu kanallarını gidişata uygun hale 
sokan konumlandığı çevresidir. “İnsan 
kendi bütünlüğü içinde üretim-tüketim 
varlığı olduğundan” [1] bağlandığı ideal, 
etkilendiği fikir, algıladığı ve tepki verdiği 
biçimler onu tüketici ya da üretici yapar.  
Oysa özgün düşünen, durmadan sorgulayan, 
şüphe edenler ancak evrensel ya da uygarlık 
dediğimiz birikimlere katkı yapabilir. Üzücü 
olan ise benimsenmiş gizli baskılardan 
(gelenek, görenek, inanç…) kendini azade 
edenlerin oldukça azlığıdır. İnsan baskın 
birikimlerin toplamıdır. 

Yanlış doğru, iyi kötü, yararlı ya da zararlılık 
bilinci bir günde doğmamıştır. Her şeyin bir 
evveliyatı vardır. Her düşüncenin, ilginin, 
sevgilerin, şiddet ve öfkenin bir öncesi 
vardır. “Düşünen insanın, içinde bulunduğu 
ortamı aşması durumunda bile salt yeni, özlü 
olduğu ileri sürülemez. Yaşama ortamı ona 
kendinden önce gelenlerin sayısız özsuyunu 
içirmiş, kanına karışmıştır. İnsan bu ortamda 
bir düşünce varlığıdır, kendi kendisiyle 
sınırlıdır.” [2] Var olanla yeniden var olunur. 
Var olanın kanatları üzerinde nesneler, 
bilinenler, derinlik ya da bilgiler zamanda 
ileriler. Evet, her şeyin bir eskisi ama eskiyeni 
de vardır. Dogmanın da doğrunun da bir alt 
kökeni (bitişi de) vardır. Esas olan ortam ve 
koşulları iyi anlamak, tüm ilişkileri kavramak, 
bağlılıkları ve sorumlulukları analiz edip, 
üretken bir hat çizmektir. Yani özgürleştirici 
ve dönüştürücü ilmikler ata ata ilerlemek 
hedef olmalı. 

Madem ki üretim- tüketim koşullarıyla 
var edilen insanın soy kütüğünden 
bahsediyoruz. Madem ki insanın ortam ve 
ortamın kurallarına etki yapan tarihinden 
bahsediyoruz. İnsanı bir kalıntı haline sokan 
ve onun aydınlanmasını kuşatan gücün de 
farkına varmamız gerekiyor. Yaşam diriliğini 
veya tüm özgün akışı çoraklaştıran bağlantılar 
zayıflatılmadan yaratıcı veya barışçıl anlayış 
nasıl yüreklenecek? Düşünmeye, anlamaya, 
varlığını ilerletmeye ve de değiştirmeye arzu 
duymayan insan canlı duran bir ölü değil 
mi? Peki, ne oldu da Sokrates, Platon, Anne 
Conway, Goethe, Marx’a rağmen dünya 
bilimin, bilginin, özgürlüğün, adaletin canına 
okumayı sürdürdü? 

Nietzsche’nin dediği gibi: “Hiç kimse 
kendinde olduğundan fazlasını veremez, 
bu bireyler için olduğu kadar, halklar için 
de geçerlidir.” Elbette yaşam ortamı sadece 
üretim-tüketimle sınırlı değil. Düşünce, fikir, 
duygu, ilgi ve öykülerimize etki eden sevgi 
ya da şiddet, savaş ya da barış, sanat ya da 
değişmezlik dallarını bu güne de değdiriyor. 
Ekonomik ilişkileri veya sosyal, kültürel 
ayrıcalıkları ve de sınıfsal gerçeği diri tutacak, 
bunları kesintisiz destekleyecek buyrukları 
yayacak kurumları icat oldu. Şöyle bir soruya 
yanıt arayarak doğrultuyu doğrultmuş 
oluruz: Her dönemde basın-yayın, teknoloji, 
kurumlar, eğitim sistemi kimin (neyin) en 
büyük propaganda aracı olmuştur? Binlerce 
yıldır bunlara tek tip kıyafet giydiren 
kimlerdir?

Aslında toplumla aynılaşmayı ya da 
zıtlaşmamızı yine topluma borçluyuz. 
Çünkü insan hem toplum içi hem de toplum 
dışılıktan kendini azat edemez. Nietzsche, 
bu realiteyi eğitim üzerinden şöyle tarif eder: 
“Mevcut eğitim sistemi ve eğitimin gücü 
susan ve var olana saygı duyan zihinleri 
çoğaltmıştır.” Nietzsche, buna vahşi terbiye 
diyor, sayısız genci belli bir zümreye hizmette 
yaralı ve elverişli hale getirme diyor. Belki 
de eğitimi mekanikleştirme (dolaylı olarak) 
tüm yüksek insanlara, “fazlaya kaçan nitelikli 
insanlara” görmemeyi, düşünmemeyi 
öğretmekti? Hep birlikte şu soruyu soralım: 
Şüphe duymamak, değişmezlik, buyruğa 
itaati ve özgürleşmeye açılan ufukları 
kapatmayı nerelerden öğrendik? Sevgisizliği, 
duyguları sömürmeyi, zihinleri tutsak etmeyi, 
aklı revize etmeyi, ırkçılığı, cinsiyetçiliği, 
ayrımcılığı nasıl öğrendik?  Bir düşünelim! 

Oysa, “doğa (hayat) durmuyor, yürüyor, 
koşuyor, her varlığı ardında sürüklüyor.” 
Buna uymayanlar kendini öldürüyor, kökleri 
sökülmüş ağaç gibi her rüzgârda savruluyor.” 
[3]

Kusurlu, hatalı, zararlı olana karşı yeterince 
uğraştığımız takdirde üretici noktaya 
mutlaka ulaşacağız. Doğru tanı konulduktan 
değişmek, değiştirmek mümkün

Yararlanılan Kaynak ve Alıntılamalar:
Ecco Homo - F. Nietzsche
İnsanın Boyutları - İsmet Zeki Eyuboğlu (1,2, 3)
Putların Alaca Karanlığında - F. Nietzsche
Çarklar Arasında - Hermann Hesse

Bu hukuka ve eğitimin ruhuna, 
okul kültürüne, öğrenci 

öğretmen ilişkisine ihanet
Proje okulları adı altında 

eşitsizliğin kurumsallaştırıldığını, 
öğretmenin hukuki güvencelerinin 
yok edildiğini, eğitimde liyakatin ve 
yerleşik kültürlerin tahrip edildiğini 
kaydeden Arpat, ‘’Proje okulları 
uygulaması ile bakan, 80 bine yakın 
öğretmeni bilgi birikimi, başarı 
belgesi, akademik unvanı ya da 
hizmet puanı değil; bakanın onayı 
belirleyicidir. Bu da açıkça, mülakat 
düzeninin öğretmen atamalarındaki 
yeni biçimi. Bugün yüzlerce 
öğretmenimiz, yıllardır görev 
yaptığı, okulun kültürüne katkı 

sunduğu, öğrencileriyle aile gibi 
olduğu okullardan gerekçesiz ve ani 
bir şekilde sürülüyor. İzmir Atatürk 
Lisesi gibi Cumhuriyet değerleriyle 
özdeşleşmiş köklü kurumlarda, 
bir gecede 60 öğretmen görevden 
alınmıştır. Norm kadro fazlası 
bahanesiyle, öğretmenler başka 
ilçelere, gönderilmek istenmektedir. 
Bu hukuka ve eğitimin ruhuna, 
okul kültürüne, öğrenci-öğretmen 
ilişkisine ihanet’’ açıklamasını yaptı. 

Devlet memurluğu, siyasi iktidara 
göre değil,anayasa ve yasalara göre 

görev yapma sorumluluğudur
Arpat, ‘’Devlet memurluğu, 

siyasi iktidara göre değil; anayasa 
ve yasalara göre görev yapma 

sorumluluğudur. Bugün proje 
okulları aracılığıyla yapılan şey, 
bu güvenceyi ortadan kaldırmak, 
öğretmenleri itaate zorluyor. 
Eğitim-İş olarak bir kez daha altını 
çiziyoruz; ‘Proje okulu’ adı altında 
yürütülen bu uygulama, bir okul 
geliştirme projesi değil; siyasi 
iktidarın kendi memurunu, kendi 
neslini ve kendi toplumunu yaratma 
projesi’’ ifadelerini kullandı. 

Tüm öğretmenler için eşit 
ve adil atama sistemi kurulmalı

‘Kırk yıllık bir öğretmeni, yıllarını 
eğitime ve öğrencilerine adamış bir 
insanı, tek bir imzayla görevden 
almak kolay’ diyen Arpat, ‘’Onun 
öğrencilerinin yüreğinde bıraktığı 

izi, düşünce dünyasında açtığı 
kapıları, hayata dokunuşunu 
silmek imkânsız. Gerçek öğretmen, 
sınıflarda sadece ders anlatmaz; 
geleceği şekillendirir, insan inşa 
eder. Ama unuttukları bir şey 
var: O öğretmenler yalnızca bir 
meslek grubunun değil, bir halkın 
vicdanıdır. Hem Millî Eğitim 
Bakanlığı’na hem siyasi iktidara 
sesleniyoruz; tüm öğretmenler 
için eşit ve adil atama sistemi, tüm 
öğrenciler için eşit ve nitelikli eğitim 
hakkı, öğretmenlerin sürgünle 
terbiye edilmediği, eğitimde liyakat 
ve hukuk ilkesinin esas alındığı 
bir sistem istiyoruz’’ çağrısında 
bulundu. Haber Merkezi

Adaletsizliğe karşı yalnız değiliz
halk da artık  sessiz kalmıyor

Rekoltede düşüş yaşanacak
Çiftçilerin zor şartlar altında 

üretim yaptığına dikkat çeken 
Sakar, ‘’Kuraklık nedeniyle hubuat 
rekoltesinde büyük bir hayal kırıklığı 
yaşayan çiftçilerimiz yaşanan zirai 
don ile birlikte Antep fıstığı, üzüm 
ve diğer dikili meyveli ağaçlardan 
da beklediği rekolteyi alamayacak. 
Çünkü hava sıcaklıklarının geceleri 
eksilerin altına düşmesi ağaçlardaki 
meyve gözeneklerini olumsuz etkiledi. 
Bölgemizin en önemli ürünleri 
arasında yer alan Antep fıstığında ki 
karagözleri vuran don üzümlerinde 
donmasına neden oldu’’ tespitini yaptı.

Çiftçinin nefes 
alması sağlanmalı

Hasar tespit çalışmalarının bir an 
önce başlaması çağrısında bulunan 
Başkan Sakar, ‘’Birçok çiftçimiz 
borçlarını ödemek için ürünlerin 
toplama zamanını bekliyordu, ama 
gelinen süreçte beklenilen rekolte 
alınmayacak gibi görünüyor. Bu da 

çiftçilerin bankalara olan borçlarını 
ödemekte zorlanacağı anlamına gelir. 
O yüzden üretim için gece-gündüz 
çalışan çiftçilerimizin özel ve kamu 
bankalarına olan borçları faizsiz 
olarak ertelenmeli. Yani çiftçinin nefes 
alması sağlanmalı’’ ifadelerine yer 
verdi.

Maliyetler artarsa tarlayı 
ekecek çiftçi bulamayacak 
noktaya doğru gidiyoruz

Girdi maliyetlerinin yüksekliğine 
değinen Sakar, ‘’Akaryakıt, ilaç, 
mazot gibi girdiler yükselirken, 
aynı zamanda tarımsal sulamada 
kullanılan elektriğe yüzde 12 
zam gelmesi sulu tarım yapan 
çiftçileri endişeye sevk etti. Girdi 
maliyetlerinin artması çiftçileri 
tarladan ve üretimden uzaklaştırıyor. 
Bu soruna bir an önce çözüm 
bulunmalı. Yoksa tarlayı ekecek bir 
çiftçi dahi bulamayacak noktaya 
doğru gidiyoruz’’ uyarısında bulundu. 
Haber Merkezi 

Çiftçinin bankalara borcu
faizsiz olarak ertelenmeli

En kısa sürede sahaya çıkacağız 
ve halkımız bizi her yerde görecek

Ülkenin İyi Parti’ye ihtiyacının 
olduğunu dile getiren Keklik, ‘’Yanlışa 
yanlış, doğruya doğru diyen ve her 
zaman halkın yanında olan bir parti. 
Hiçbir zaman yanlışa doğru demedik, 
bundan sonrada demeyeceğiz. Genel 
Başkanımız Müsavat Dervişoğlu’da bu 
çerçeve kapsamında hareket ediyor. 
Gaziantep İl Başkanlığı olarak en kısa 
sürede sahaya çıkacağız ve halkımız 
bizi her yerde görecek’’ ifadelerini 
kullandı.

Partiye küs olanları 
kapılarını tek tek çalacağız

Partiye küskün olanlara değinen 
Keklik, ‘’Partiler içerisinde illaki 
küslükler olur. Ancak partimize 
küsmüş olan eski il başkanlarımızdan 
yönetim kurulu üyelerine, ilçe 
başkanlarımızdan halkımıza kadar 
hepsinin kapısını tek tek çalacağız, 

partimize katılmalarını sağlamak 
için gönüllerini alacağız. Bu 
kapsamda bir çalışma komisyonu 
kuruluyor. Bu komisyonun belirlediği 
çerçeve doğrultusunda çalışacağız’’ 
açıklamasını yaptı. 

Yeme-içme sektöründe 
bir başı-boşluk söz konusu

Gaziantep’teki ekonominin diğer 
şehirlere göre daha kötü olduğunu 
dile getiren Keklik, ‘’Bir ailenin 
dışarıda yemek yemesi hayal 
olduğu bir kentte yaşıyoruz. Bir 
nohut dürümünün fiyatı bile 75 lira 
dolaylarında. Yeme-içme sektöründe 
bir başı-boşluk söz konusu. Daha 
doğrusu denetimsizlik var. Aynı 
ürünün fiyatı marketten markete 
değişkenlik gösteriyor. Dolayısıyla 
denetimlerin sıklaştırılması 
gerekiyor. Fiyat istikrarının 
sağlanması lazım’’ şeklinde konuştu. 
Haber Merkezi 

Vatandaşın yüzde 80’i 
devletten yardım alıyor 

Nizip İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü'nde görevli Din Kültürü 
Öğretmeni Mehmet Hanifi Yaycı 
ile branş öğretmenleri Mustafa 
Ecehan Demirel, Alper Can Coşkun, 
Merve Tezcan, Pelin Sönmez ve 
Işıl Öğüt’ün koordinasyonunda 
düzenlenen etkinlikte, çeşitli 
sınıflardan 150 öğrenci yer aldı.

Etkinlik kapsamında öğrenciler, 
Nizip Yerleşkesinin farklı 
bölgelerine kızılçam, mavi servi, 
zeytin, badem ve fıstık fidanları 

dikti. Çevre bilincinin artırılması ve 
doğaya katkı sağlanması amacıyla 
düzenlenen etkinlikte, katılımcı 
öğrenci ve öğretmenlere Nizip 
Meslek Yüksekokulu öğrencileri ve 
personeli tarafından çeşitli ikramlar 
sunuldu.

Programın sonunda Nizip Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. 
Yusuf Bozgeyik, etkinliğe katılan 
tüm öğrenci ve öğretmenlere emek 
ve katkılarından dolayı teşekkür etti. 
Haber Merkezi

Öğrenciler kızılçam, mavi servi 
zeytin, badem ve fıstık fidanları dikti

Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü 
mezunu ve yüksek lisans öğrencisi Enes 
Küçük ise “NâN” adlı kısa filmi ile “En 
İyi Öğrenci Filmi” kategorisinde ödül 
aldı.

HKÜ Rektör Yardımcısı ve İletişim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gül Rengin 
Küçükerdoğan bugüne kadar Altın 
Koza’nın da aralarında bulunduğu 
birçok ulusal ve uluslararası yarışmada 
öğrencilerinin ödüller kazandığını 
belirterek, “Öğrencilerimizin 
bu başarılarıyla büyük mutluluk 
yaşıyoruz. Bu başarıya katkı sunan 
tüm hocalarımızı ve derece alan 
öğrencilerimizi tebrik ediyorum” dedi.

Ödülünü MAFF Festival Danışmanı, 
Yapımcı ve İstanbul Ticaret Üniversitesi 

Mütevelli Heyeti Başkanı İsrafil 
Kuralay’ın elinden alan ve filmin yapım 
sürecine dair konuşan Enes Küçük; 
“Öğrenci olarak film üretmek oldukça 
zor, hem bütçe bulmak hem de projeye 
inanan insanları bir araya getirmek ciddi 
bir çaba gerektiriyor. Bu süreçte yanımda 
olan bölüm hocalarıma, arkadaşlarıma, 
özellikle kreatif yapımcı Melisa Yavuz 
ve yürütücü yapımcı Kerem Akdoğan’a 
teşekkür ederim. Üç iş insanıyla ortak 
yapım gerçekleştirdik ve onların desteği 
olmasaydı bu hikâyeyi hayata geçirmem 
mümkün olmazdı.  Sanata destek veren 
herkese şükranlarımı sunarım.” dedi.

Ödülünü Sinema Genel Müdürü 
Birol Güven’den alan Berkay Ellek ise; 
“Bu güzel festivali düzenleyip bizleri 
ağırlayan MÜSİAD’a ve kıymetli 
jüri üyelerine teşekkür ediyorum. 
‘Beyaz Güvercin’ filmiyle, dünyanın 
görmezden geldiği Filistin’de yaşanan 
dramı bir çocuğun gözünden anlatarak 
farkındalık sağlamak istedim. Henüz 
senaryom bile yokken bana inanan 
yapımcılarım Meral Özgen ve Emir 
Türk’e, filmin her bir sahnesinde büyük 
emeği olan Melike Çelik'e ve beni her 
zaman destekleyen Hasan Kalyoncu 
Üniversitesi İletişim Fakültesi’ndeki 
değerli hocalarıma teşekkür ederim” 
dedi. Haber Merkezi

Kısa film dalında ödüller aldılar

“İmamoğlu soruşturması sonrası 
yapılan anketler piyasaya sürülmeye 
başlandı. Şimdilik kamuoyuna 
açıklanan 6 anket var" diyen Tayyar, 
altı anket şirketinin ortalamasına 
göre CHP'nin yüzde 33.5, AKP'nin 
ise yüzde 29.45 oy oranına sahip 
olduğuna dikkat çekip sonuçların 
CHP açısından umut verici 
olmadığını öne sürdü.

Tayyar, “Hayat pahalılığı, refah 
talebi gibi seçmen davranışını 
etkileyen faktörlere baktığımızda, 
AK Parti’nin 23 yıldır en dezavantajı 
süreçten geçtiğini görüyoruz. 
İmamoğlu soruşturması sonrası 
oluşturulan toplumsal gerginliği de 
buna eklediğinizde, CHP, hâlâ tek 
başına iktidar umudu veremiyor. 
Mevcut durum, CHP’nin siyasal 
açıdan pik yaptığı dönemdir, buna 
rağmen geldiği nokta, yüzde 30 
bandıdır. Kazanma sınırı 50+1’i 
düşününce, CHP açısından umut 
verici bir tablo yok” yorumunda 
bulundu. 

Sokak eylemlerinin CHP'nin 
yükselişini durdurduğunu iddia 

eden Tayyar, “Sokakları terörize 
ederek, liselilere kadar inip tehdit, 
şantaj ve boykota kalkışarak, 
ülkede kaos oluşturmaya çalışarak, 
ayrıştırıcı dil ve söylemle siyaset 
alanını daraltarak farklı bir sonuca 
ulaşması beklenemezdi. Israrla 
anlatmaya çalıştığımız buydu. AK 
Parti, en zayıf anında bile yüzde 
30 bandında seyrediyor. MHP’yi 
eklediğinizde iktidar kanadının 
hâlâ yüzde 40 seçmeni konsolide 
ettiğini görüyoruz. Yarın. Ekonomide 
genel iyileşme, artan refah ve diğer 
sorunlara ilişkin iyileşmeye ek olarak 
İmamoğlu dosyasında CHP’nin izah 
edemeyeceği gelişmeler yaşandığında 
ve terör kökten bittiğinde, tablo 
tümden iktidar lehine değişir. Özetle, 
CHP, İmamoğlu rüzgarını heba etti. 
İktidarın sorumluluğu ise daha da 
arttı. Bence son kulvara giriliyor, 
artık. Kararsız seçmen kitlesinin 
yüzde 30 civarında olduğunu 
düşünecek olursak, vites arttıran, 
topluma yeniden hayal kurduran ve 
hikayesi olan ipi göğüsler” ifadelerini 
kullandı. Cumhuriyet

Şamil Tayyar, anket 
sonuçlarından umut çıkardı!

Devlet Hava Meydanları 
İşletmeleri verilerine göre, yılın 
üç aylık döneminde Gaziantep 
Havalimanı’ndan 633 bin 605 yolcu 
hizmet aldı.  2025 yılında ise hedef 
3 milyon yolcu sayısını geçmek.   

Yolcu sayısı dış hatlarda 
yüzde 56 arttı

2024 yılının ilk 3 ayında 563 bin 
364’ü iç hatlarda, 70 bin 241’i dış 
hatlarda olmak üzere toplamda 
633 bin 605 yolcuya hizmet sunan 
Gaziantep Havalimanı, 2025 yılının 
aynı döneminde 556 bin 304’ü 
iç hatlarda, 109 bin 566’sı ise dış 
hatlarda olmak üzere toplamda 665 
bin 780 yolcuya hizmet sundu. İç 
hatlarda yüzde -1 oranında azalan 

yolcu sayısı dış hatlarda yüzde 56 
toplamda yüzde 5 arttı. 

Üç aylık dönemde 
6 bin 167 uçuş oldu

Yine uçuş istatistikleri inceleri 
incelendiğinde ise geçen yılın 
ocak-mart döneminde 4 bin 570’i 
iç hatlarda, 466’sı ise dış hatlarda 
olmak üzere toplamda 5 bin 36 
uçuşun gerçekleştiği Gaziantep 
Havalimanı’nda 2025 yılının ocak-
mart döneminde ise iç hatlarda 5 
bin 417, dış hatlarda 750 olmak 
üzere toplamda 6 bin 167 uçuş 
oldu. Uçuş trafiği iç hatlarda yüzde 
19, dış hatlarda yüzde 61 toplamda 
yüzde 22 oranında artış gösterdi. 
Haber Merkezi 

633 bin 605 yolcu hizmet aldı


